ביום 5.6.2013 הוצא על ידי יו"ר הועדה המחוזית לתכנון ולבניה מחוז ירושלים, הגב' דלית זילבר, צו הריסה מינהלי למבנה מבלוקים ובטון בנ"צ 212350/629570 בשטח של כ- 1,200 מ"ר, אשר נבנה ללא היתר במושב אבן ספיר.

2. המערערת הגישה בקשה לביטול הצו, בטענה כי הצו הוא בלתי חוקי, אינו תקין ואינו ממלא אחר הוראות סעיף 238א(ד) לחוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965, מכמה טעמים:

א. נטען כי לא צורפה ראייה שניתן תצהיר חתום בידי מהנדס, לא צורפה ראייה כי קויימה חובת ההתייעצות עם נציג שר המשפטים, ולא צורפה ראייה לפיה שוגרה דרישה בכתב ליו"ר הועדה המקומית לתכנון ולבניה מטה יהודה להוציא צו הריסה.

ב. המקרקעין נשוא הבקשה הינם שורת מבני לול אשר נבנו לפני עשרות שנים בהיתר בנייה כדין.

טענה זו מוטב היה לה שלא תשמע - מי שבוחר לבנות ללא היתר, לוקח על עצמו סיכון שיפסיד את השקעתו אם המבנה ייהרס.

7. לאור האמור לעיל הערעור נדחה.

8. לצורך מתן אפשרות למערערת להרוס את המבנה בעצמה, יחל מניין הימים לביצוע צו ההריסה על ידי המשיבה ביום 15.6.2014.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשע"ד, 25 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.